
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Княжинская основная школа 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

от 06.10.2022 года                                                                                           № 83 - а  

 

Об утверждении плана мероприятий  

по устранению недостатков, выявленных  

в результате независимой оценки качества  

условий осуществления  

образовательной деятельности 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральный закон от 21 июля 2014 г. № 256-ФЗ 

«О независимой оценке качества оказания услуг организациями в сфере культуры, 

социального обслуживания, охраны здоровья и образования» и аналитического отчета 

ООО «Электронный ресурсный центр» № 2536 от 15.09.2022 «По результатам 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг в МБОУ Княжинской ОШ в 2022 

году, согласно приложению к настоящему приказу (Приложение 1).  

2.Горохову А.Н., заместителя директора: 

 - назначить ответственной за выполнение плана мероприятий по устранению 

недостатков, выявленных в ходе проведения НОКО и достоверность предоставления 

информации о результатах независимой оценки качества;  

- довести до сведения педагогических работников, иных работников учреждения, а 

также родителей (законных представителей) учащихся о результатах проведения 

НОКО.  

3. Кулешовой С.Ю., ответственному за ведение сайта школы, опубликовать 

локальный акт, указанный в пункте 1 настоящего приказа и копию приказа до 

16.10.2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы ____________ Н.Н. Скопинова 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КНЯЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА, Скопинова Надежда Николаевна
11.10.2022 12:17 (MSK), Простая подпись


